
:, 

ú 

Smlouva o vypořádání závazkU 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika · 

IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2~.91 

zastoupená dále uvedenými osobami 
(dále jen „pojistitel") 

Zdravolni uslav se sidlem" 
Dorucéno: 07.06.2021 
ZU/14157i2Ó21 
listy: 1 p,ilohy, 

a 

1111111 Ul li I 
zúsoes14870a4 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě · __ _ 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostral7a, Partyzánske náměstí 2633/7, PSČ: 702 00, Česká republika 

IČ: 710 09 396 
zastoupený Ing. Eduardem Ježo, ředitelem 

(dále jen „pojistník") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.3.2021 Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 5900021449, kterým došlo 

k odpojištění místa pojištění. Pojistná smlouva č. 59000?1449 ze dne 14.6.2021 byla zveřejněna 

v registru smluv 26.6.2018. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 

Dodatku č.3 uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků stí~ spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku č. 3 a v souladu s jeho 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li .. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 

1 



Dodatku č. 3, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným 

Dodatkem č.3 . 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy ve znění Dodatku č. 3 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením§ S zákona o registru smluv. 

Ill . 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1- Dodatek č. 3 ze dne 31.3.2021 k pojistné smlouvě č. 5900021449 

vedoucí underwriter 

2 



uzavírají tento Dodatek č. 3 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
RENOMIA, a. s. se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v _Brně, oddíl B, vložka 3930 

IČ: 483 91 301 
(dále jen „pojišťovací makléř") 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 
RENOMIA, a.s., Ostrava, Sokolská třída 26a, PSČ 702 00, tel: 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 I Infolinka: 

.. . moderní přístup k tradičním hodnot m 
E-mail: z I www.slavia-pojistovna.cz I IČ: 60197501 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 3 k výše uveden_é pojistné 
smlouvě (dále jen .Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 

I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Z důvodu odpojištění místa pojištění se mění článek I., odst. 4 tak, že nově zní takto: 

4. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa 
pojištění: 

a) Vrchlického 2497/57, Jihlava, PSČ 586 01 
b} a místa na území české republiky, která pojištěný oprávněně užívá, pokud není dále v této pojistné smlouvě 

uvedeno· jinak. 

Z důvodu snížení pojistných částek se mění odst. 1.3., 2.3. a 2.4. v článku li. tak, že nově zní takto: 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
Předmět pojištění 

číslo 

Soubor vlastních a cizích budov, 

1 
staveb, hal včetně technického 
zhodnocení, stavebních součástí 
a přílušenství 

Ostatní vlastní a cizí stavby (např. 
zpevněné plochy, komunikace. 

2 pozemkové úpravy, kanalizace, 
inženýrské sítě, osvětlení, 
oploéení apod.) 

Soubor vlastních a cizích věcí 

3 
movitých, strojů a strojních 
zařízení, elektroniky, inventáře 
včetně DHIM a NIM 

Soubor vlastních a cizích 
4 písemností, plánů, výkresů, nosičů 

dat a záznamů na nich 

Soubor věcí vnesených a 
5 odložených - věci zaměstnanců, 

návštěv apod. 

Soubor vlastních a cizích nových 
6 investic (věci movité a věci 

nemovité) 

. Soubor vlastních i cizích peněz a 
7 ostatních cenností uzamčených v 

pokladnách a trezorech 

Soubor vlastního a cizího majetku 
8 uvedeného pod body 1.-7.na 

území české re·publiky 

9 Náklady.na demolici a odvoz suti 

Poznámky: 
·> Není~lí dále ujednáno jinak. 

Pojistná smlouva č. 590002.1449 
Dodatek č. 3 

Pojistná částka Spoluúčast1 
Pojištěni se Maximální roční limit 

sjednává 1> pojistného plnění 2> 

312 000 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se 

10 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč 

45 000 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se 

10 000 Kč první riziko 100 000 Kč 

10 000 Kč první riziko 100 OOO"Kč 

10 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč 

10 000 Kč první riziko 500 000 Kč 

10 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč 

10 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč· 

Strana 2 



2 3 P ... ť . 011s em oro pnoa d d . no c1zem 

Poř. 
Agregovaná/ 

Pojištění se 
Maximální roční 

číslo 
P_ředmět pojištění celková/ pojistná Spoluúčast 

sjednává 1
> 

limit pojistného 
částka plnění 2> 

Soubor vlastních a cizích 
stavebních součástí a příslušenství 

1 
včetně ostatních vlastních a cizích 

1 000 Kč první riziko 200 000 Kč 
nemovitostí, jako např. oplocení, 
osvětlení, pozemkové úpravy, 
inženýrské sítě apod. 

Soubor vlastních a cizích věcí 
movitých, strqjů a strójních 
zařízení' elektroniky' inventáře 
včetně DHIM a NIM, písemnosti, 

2 
plány, výkresy, nosiče dat.a 

1 000 Kč první riziko 500 000 Kč 
záznamů na nich, věci vnesené a 
odložené (věci zaměstnanců, 
návštěv apod.}, soubor vlastních a 
cizích nových investic (věci movité 
a věci nemovité) 

Soubor peněz a ostatních cenností 
3 uzamčené v trezorech a 1 000 Kč první riziko 500 000 Kč 

pokladnách 

Poznámky: 
Podmínky zabezpečení - viz rovněž ďánek.lV. bod 1 této pojistné smlouvy. 

2 4 D !"k r 001n ove 0011stem nvanda ismu": 

Poř. 
Agregovaná/ 

Pojištění se 
Maximální roční 

číslo 
Předmět pojištění celková/ pojistná Spoluúčast 

sjednává 1
> 

limit pojistného 
částka plnění 2

> 

1 
Soubor věcí uvedených v tabulce 

1 000 Kč první riziko 200 000 Kč 
1.3. a 2.3. výše 

Poznámky: 

li. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ........................................................... 71 300,- Kč 

2. Pojištění pro případ od.cizení 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem ........................................................... 34 900,- Kč . 

celkové snížení ročního pojistného činí. ....................................................................................................... 106 200,- Kč. 

celkové snížení"~očního pojistného po slevách 13 % činí ......................................................... : ................... 92 394,- Kč. 

celkové poměrné nespotřebované pojistné činí. ............................................................................................ 23 859,- Kč. 

celkové poměrné nespotřebované pojistné po slevách 13 % činí. ......................................... ................. : .... •20 757,- Kč. 

Celkov~ poměrné pojistné za období od 1. 4. 2021 do 21. 6. 2021 ve výši 20 757,- Kč bude vráceno na účet 
pojistníka prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře. 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platností beze změny. 

Pojistná smlouva č. 5900021449 
Dodatekč. 3 

Strana 3 



Ill. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištěn~ podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 4. 2021 a jeho účinnost končí spolu s koncem 
účinngsti této pojistné smlouvy. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že pojistník na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv znění pozdější předpisů, je povinen uv_eřejnit tento Dodatek č. 3 v registru smluv a dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o Smlouvě, ve znění dodatků č. 
1, 2 a 3 a právním vztahu jí založeném může být povine_n zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

5. Dodatek obsahuje 4 stran(y) te 

V Praze dne 31. 3. 2021 
za pojistitele 

V Ostravě dne 31. 3. 2021 
za pojistníka 

Pojistná smlouva č. 5900021449 
Dodatek č. 3 

vedoucí underwriter junior underwriter 

Strana 4 



zastóupený Ing·. Eduard_em,Ježo, 'ředitelem 
· · {dále jen „pojistník") 

LJzc;1vírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., 9bčanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. ' 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 I Infolinka 

... moderní přístup k tradičním hodno 
E-mail: I www.slavia-pojistovna.cz I IČ: 60197501 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v.Praze, oddíl B, vložka 2591 



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1, Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., že je zároveň pojištěným. 

2. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak. 

3. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné 
smlouvy uvedeno jinak. 

4, Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa 
pojištění: 

a) Vrchlického 2497/57, Jihlava, PSČ 586 01 
b) a místa na území české republiky, která pojištěný oprávněně užívá, pokud není dále v této pojistné smlouvě 

uvedeno jinak. 

5. Pro pojištění podle této pojistné smlouvy příslušně platí následující pojistné podmínky, které jsou nedílnou 
součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen .VPP/18/1") 
Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění (dále jen .ZPP 110/14/1") 
Zvláštní pojistné podmínky pro přípa<:l odcizeni (dále jen .ZPP 130/14/1 ") 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni skla (dále jen .ZPP 140/14/1") 
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni elektroniky (dáie jen .ZPP 180/14/1") 
Smluvní ujednáni k pojistným smlouvám pojištěni majetku, přerušeni provozu, strojů; elektroniky a odpovědnosti za újmu 
RENOMIA 1/17 

Článek li. 
Podmínky pojištění 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

1.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění se sjednává v .rozsahu pojistných nebezpečí sdružené živelní pojištění .sdružený živel" ve smyslu 
ustanovení článku li. odst. (3). ZPP 110/14/1. 

1.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození nebq zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím uvedeným 
v odstavci 1.1. tohoto Článku v době trvání pojištění a v místě pojištění. Pojistnou událostí je i poškození, 
zničení nebo ztráta předmětu pojištění v přímé souvislosti s pojistným nebezpečím uvedeném v odstavci 1.1 
tohoto Článku. 

1 3 p· d ·t ... ť . .. t .•. tk I • • ť .. re me poJ1s em, poJ1s ne cas ,y, spo uucas 1: 
Poř. Předmět pojištění Pojistná částka . Spoluúčast'> Pojištění se Maximální roční limit 
číslo sjédnává 1> pojistného plnění 2> 

Soubor vlastních a cizích budov, 
1 staveb, hal včetně technického 312 000 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se 

zhodnocení, stavebních součástí a 
příslušenství 

Ostatní vlastní a cizí stavby (např. 
zpevněné plochy, komunikace, 

2 pozemkové úpravy, kanalizace, 10 000 Kč první riziko 1000000 Kč 
inženýrské sítě, osvětlení, 
oplocení apod.) 
Soubor vlastních a cizích věcí 

3 movitých, strojů a strojních 45 000 000 Kč 10 000 Kč nesjednává se 
zařízení, elektroniky, inventáře 
včetně DHIM a NIM 
Soubor vlastních a cizích 

4 písemností, plánů, výkrešů, nosičů 10 000 Kč první riziko 100000 Kč 
dat a záznamů na nich 
Soubor věcí vnesených a 

5 · odložených, věci zaměstnanců, 10 000 Kč první riziko 100 000 Kč 
návštěv aood. 
Soubor vlastních a cizích nových 

6 investic (věci movité a věci 10 000 Kč první riziko 1000000 Kč 
nemovité) 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 2 (celkem 9) 



Soubor vlastních i cizích peněz a 
7 ostatních cenností uzamčených v 10 000 Kč první riziko 500 000 Kč 

pokladnách a trezorech 

Soubor vlastního a cizího majetku 
8 uveden~ho pod body 1.-7. na 10 000 Kč první riziko 1000000 Kč 

území Ceské republiky 
9 Náklady na demolici a odvoz suti 10 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč 

Poznámky: 

·, Není-li dále ujednáno jinak. 

1.4. Ujednání o spoluúčastech *): 

Pro níže vyjmenovaná pojistná nebezpečí se odchylně od ujednání v odst. 1.3. sjednávají následující 
spoluúčasti: 

pro pojistné nebezpečí .vodovod" .............................. 5 000,- Kč 

1.5. Další ujednání: 

1) Pojištěný je povinen zásoby a cizí věci převzaté, které jsou pojištěny doplňkovým pojištěním .povodeň" 
a/nebo „vodovoď a umístěné v podlažích, kde je podlaha pod úrovní okolního terénu, uložit na pevný 
podklad o výšce min. 20 cm nad úrovní podlahy nebo na palety. 

2) Ujednává se, že pojištění se vztahuje rovněž na případ poškození nebo zničení pojištěných věcí způsobené 
atmosférickými srážkami, které vniknou do pojištěné nemovitosti a poškodí nebo zničí pojištěný majetek. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že vnější stavební otvory (např. vikýře, okna, dveře apod.) 
byly v době vzniku pojistné události řádně uzavřeny a vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejevily 
známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svody dešťové vody v bezchybném a provozuschopném 
stavu nestačí odebírat atmosférické srážky. 

Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného 
plnění2l ve výši 500;000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 000,- Kč. 

3) Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na zpětné vystoupení vody z kanalizace. 

Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného 
plnění2l ve výši 5.000.000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 000,- Kč. 

4) Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na 
pojištěné věci nebo na budově. Zkrat nébo přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo 
v důsledku působení blesku na tato vedení je tímto také pojištěn. 

Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko se ~ouhrnným ročním limitem pojistného 
plnění ve výši 500.000,- Kč a se spoluúčastí pojištěného ve výši 10 000,- Kč. 

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

2.1. Pojistná nebezpečí: 

Základní pojištění pro případ odcizení se vztahuje na krádež, loupež, dále jen ·.odcizení" v rozsahu pojištění dle 
čl. li. odst. (1 ). ZPP 139/14/1. 

Dále se sjednává doplňkové pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení pojištěné věci, 
dále jen „vandalismus" dle čl. li. odst. (2) ZPP 130/14/1. 

Dále se pojištění sjednává doplňkové pojištění pro případ odcizení peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný 
nebo osoba jím pověřená loupeží, dále jen .posel" ve smyslu ustanovení čl. li. odst. (3) ZPP 130/14/1. 

2.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození zničení nebo oddzení předmětu pojištění, způsobené některým z pojistných 
nebezpečí uvedeným v odst. 2.1., které nastalo v době trvání a v místě pojištění. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 3 (celkem 9 



2.3. p .••. •. d d ' oi1sten1 pro pripa .o c1zen1" 
. Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/ Spoluúčast Pojištěni se Maximální roční 
číslo celková/ pojistná sjednává 1> limit pojistného 

částka olnění 2> 

Soubor vlastních a cizích 
stavebních součástí a příslušenství 

1 včetně ostatních vlastních a cizích 1 000 Kč první riziko 200 000 Kč 
nemovitostí, jako např. oplocení, 
osvětlení, pozemkové úpravy, 
inženýrské sítě aood. 
Soubor vlastních a cizích věcí 
movitých, strojů a strojních 
zařízení, elektroniky, inventáře 
včetně DHIM a NIM, písemnosti, 

2 plány, výkresy, nosiče dat a 1 000 Kč první riziko 500 000 Kč 
záznamů na nich, věci vnesené a 
odložené (věci zaměstnanců, 
návštěv apod.), soubor vlastních a 
cizích nových investic (věci movité 
a věci nemovité) 
Soubor peněz a ostatních cenností 

3 uzamčené v trezorech a 1 000 Kč první riziko 500 000 Kč 
pokladnách 

Poznámky: 

Podmínky zabezpečeni - viz rovněž článek IV. bod 1 této pojistné smlouvy . 

2 4 D l"k ... ť. op1n ove po11s em „van d r a ismu: 
Poř. Předmět pojištěni Agregovaná/ Spoluúčast Pojištěni se Maximální roční 
číslo celková/ pojistná sjednává l) limit pojistného 

částka olhění 2> 

1 Soubor věcí uvedených v tabulce 1 000 Kč první riziko 200 000 Kč 
1.3. a 2.3. wše 

Poznámky: 
. 

2 5 D ťk op n ove poustem „POS a" 
Poř. Předmět pojištění Poj_istná částka Spoluúčast Pojištění se Maximální roční limit 
číslo sjednává 1>2>3> pojistného plnění •> 

Pojištění peněz a jiných 
1 cenností přepravovaných 1 000 Kč první riziko 100 000 Kč 

pověřenou osobou ("posel") 

Poznámky: 

2.6. Další ujednání: 

1) Ujednává se, že v rámci limitu pojistného plnění sjednaného v odst. 2.3. se až do výše limitu 1 O 000,- Kč pro 
jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období pojištění vztahuje i na odcizení 
přenosných hasicích přístrojů a hydrantů vč. proudnic rozmístěných v pojištěné budově. 
Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč. 

2) Ujednává se, že odchylně od ustanovení článku VI. odst. (1) písm. a) ZPP 130/14/1 se pojištění vztahuje 
rovněž na' škody způsobené malbami, nástřiky nebo polepením předmětu pojištění. Pro toto pojištění se 
v rámci sjednaného limitu pojistného plnění sjednává sublimit pojistného plnění3l ve výši 100 000,- Kč, se 
spoluú'časU 1 000,- Kč. · 

3) Pro pojištění denní trž~y podle poř. čísla 3 v odst. 2.3. platí následující podmínky: 

Nárok na pojistné plnění vzniká, pokud v provozní době pojištěného pojištěná denní tržba v době vzniku 
pojistné události byla uložena v uzavřené registrační pokladně nebo v kovové schránce či přenosné 
pokladně, která v době nepřítomnosti pojištěného nebo jeho zaměstnanců byla uzamčena a uložena pod 
jiným pevným uzávěrem. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 4 (celkem 9) 

.• ,, 



3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD POŠKOZENÍ NEBO ZNIČENÍ SKEL 

3.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištěni se vztahuje na rozbiti pojištěného skla jakoukoli nahodilou události, která není ve VPP/14/1, v ZPP 
140/14/1 vyloučena. Za rozbiti skla se považuje i takové poškozeni skla, při kterém je ohrožena bezpečnost 
osob a je nezbytná jeho výměna. 

3.2. Pojistná událost: 

Pojistnou události je poškozeni nebo rozbiti .pojištěného skla.způsobené některým z pojistných nebezpečí, která 
nejsou ve VPP/14/1, v ZPP 140/14/1 nebo v této pojistné smlouvě vyloučena, ke kterému došlo v době trvání 
pojištěni a v místě pojištění. 

3.3. Předmět pojištěni, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Pojištění se Maximální roční limit 
čislo sjednává 1> pojistného plnění 2> 

Soubor pevně osazených vnitřních 
1 a vnějších skel, vitrin, stěn, pultů, 1 000 Kč nová cena 200 000 Kč 

světlíků, včetně vnějšího osvětleni první riziko 
a reklam 

Poznámky: 

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 

4.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištěni se sjednává pro případ náhlého poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
události, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen "věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení před_mětu pojištění. 

4.2. Pojistná událost: 

Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku 11., ZPP 183/14/1, a které 
není ve VPP/18/1, ZPP 183/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno. 

4. 3 p· . . . k I •• redmet po11stem, po11stne cast ev, spo uucast1: 

Poř. 
Agregovaná/ Pojištění se 

Maximální roční 

číslo 
Předmět pojištění celková/ pojistná Spoluúčast 

sjednává ' 1 limit pojistného 
částka plněni 21 

2 monitorovací stanice 
1 Svantek SV 979, v.č. 35805, 2 000 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se 

35807, r.v. 2014 
Poznámky: Pojištění se sjednává na novou cenu bez DPH 

Místo pojištěni: území České a Slovenské republiky 

4.4. Další ujednání: 

1) Ujednává se, že pojištění podle této pojistné smlouvy se odchylně od ustanovení čl. Ill. odst. (5) ZPP 
183/14/1 vztahuje rovněž na elektronická zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody nepřesáhlo deset let. 

2) Ujednává se, že pojištění podle této pojistné smlouvy se odchylně od ustanoveni čl. .VI. odst. ( 1 ), písm. f) 
ZPP 183/14/1 vztahuje i na přepravu předmětu pojištění jako nákladu. 

3) Ujednává se odchylně od čl. IX. odst. (12) pro odcizení přenosného elektronického zařízení z motorového 
vozidla spoluúčast 5 OÓO,- Kč. 

1
> první riziko je limit pojistného plnění v případě, kdy nelze v době sjednání pojištění určit pojistnou hodnotu, 

2> limit pojistného plnění je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho 
pojistného období, 

3> sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech 
pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného období. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 5 (celkem 9) 

.• 
" 



I 

t 

Článek Ill. 
Plnění pojistitele 

1. Pojistitel poskytne, bez ohledu na jiná ujednání v pojistné smlouvě, pojistné plnění (limit poJistného plnění) ze 
všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho 
pojistného období maximálně do výše: 

za škody způsobené pojistným nebezpečím „povodeň" ............................ 5 000 000,- Kč, 
za škody způsobené pojistným nebezpečím "vichřice'.' .............................. 30 000 000,- Kč, 
za škody způsobené pojistným nebezpečím "sesuv" ................................. 3Ó 000 000," Kč, 
za škody způsobené pojistným nebezpečím "zemětřesení" ....................... 30 000 000,- Kč, 
za škody způsobené pojistným nebezpečím .vodovod'' ............................. 30 000 oo'O,- Kč, 
za škody způsobené některým z ostatních pojistných 
nebezpečí vyjmenovaných v čl, li., odst. (2) ZPP 110/14/1 ...................... 30 000 000,- Kč. 

2. Pro pojištění majetku se stanovuje spoluúčast jmeriov[tě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné 
události na vice předmětech pojištěni současně na jédnóm místě pojiště.ní z téže příčiny se při likvidaci pojistné 
události od celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze 
všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí. 

Článek IV. 
Zvláštní ujednání 

1. Odchylně od ZPP 130/14/1 platí pro případ odcizení krádeží vloupání následující podmínky zabezpečení: 

Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že za uzavřený prostor se považuje i prostor ohraničený prosklenou 
fasádou a prostor ohraničený pláštěm (i střechou) sendvičové konstrukce a lehkými stavebními příčkami 
(sádrokartonovými, dřevotřískovými i prosklenými). Ve střeše se mohou .nacházet světlíky a požární klapky. Za 
uzavřený prostor se dále považují také staveništní mobilní buňky a kontejnery. Za uzamčené dveře nebo vrata se 
považují i požární dveře, prosklené dveře (uzavřené panikovým kováním nebo elektromechanickým ovládáním) a 
vratové systémy. Za uzamčená vrata se považují i vrata a mříže uzavřené elektrickým pohonem. 
Zabezpečení souboru věcí moVitých 
Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: 
a) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož všechny vstupn_í dveře 
jsou uzamčeny nebo zabezpečeny vnitřním panikovým kováním, a to do limitu: 100 000 Kč 
b) je-li předmět pojištění v době vzn_iku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou uzamčeny 
zámkem s cylindrickou vložkou min. v BT3 dle ČSN EN 1627 nebo zámkem s cylindrickou vložkou s překrytým 
profilem nebo se zvýšenou odolností proti vyhmatání nebo jsou dveře zabezpečeny vnitřním panikovým kováním 
nebo elektromechanickým ovládáním dv~ří vykazující stejnou odolnost proti překonání. Nebo je uzamčený prostor 
střežen elektrickým zabezpečovacím systémem, jehož svod poplachového signálu je vyveden do místa se stálou 
obsluhou (např. recepce, PCO), nebo je areál monitorován kamerovým systémem se signálem vyvedeným do místa 
se stálou obsluhou (např. recepce, PCO), a to do limitu: 500 000 Kč 
Součásti a příslušenství nemovitosti 
Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i na součástech a příslušenství 
nemovitosti, zábranných systémech, oplocení, bránách, závorách, reklamních panelech a jiných součástech a 
příslušenství nemovitosti na plášti objektů (anténní systén,y, osvětlení, poštovní schránky, zvonky, kamerové 
systémy včetně jejich maket, prvky zabezpečovacího systému apod.), pokud budou tyto věci pevně spojeny se 
stavbou (nemovitostí) nebo připevněním své konstrukce k jiné stavbě, nebo ke konstrukci zapuštěné do zpevněné 
plochy nebo jsou na betonových patkách zapuštěných do země, případně je použit jiný vhodný způsob uchycení 
ztěžující pro svoji velkou hmotnost, rozměrnost nebo nedostupnost předmětu jeho odcizení. 
Zabezpečení cennosti . 
Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, jsou-li pojištěné cennosti v době 
vzniku pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím 
systémem min v BT3 dle ČSN EN 1627 nebo zámkem s cylindrickou vložkou s překrytým profilem nebo se zvýšenou 
odolností proti vyhmatání chráněnou kováním nedemontovatelným zvenčí a chránícím vložku proti rozlomení, 
vytržení a odvrtání nebo elektromechanickým ovládáním dveří vykazující stejnou odolnosť proti překonání a 
současně je pojištěný prostor střežen elektrickým zabezpečovacím systémem s plášťovou a prostorovou ochranou 
(nebo systémem EZS s prvky ce.rtifikovanými ve stupni 2 dle ČSN EN 50131), jehož svod poplachového signálu je 
vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce), nebo je areál střežen nepřetržitě min. jedním členem'fyzické 
ostrahy provádějícím obchůzky, vybaveným mobilním telefonem a současně jsou cennosti uloženy v uzamčeném 
trezoru min. v BT I dle ČSN EN 1143-1. Prosklené plochy jsou mechanicky zabezpečeny, a to do limitu: 500 000 Kč 
Zabezpečení přepravy cenností 
Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že přepravu cenností provádí jedna osoba vybavená obranným sprejem 
nebo paralyzérem, peníze jsou uloženy v pevné řádně uzamčené tašce nebo kufříku, a to do limitu: 100 000 Kč 
Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění, jestliže přepravu cenností provádí 
jedna osoba a peníze jsou uloženy v uzavřené tašce nebo vnitřní kapse oděvu osoby provádějící přepravu, a to do 
limitu: 50 000 Kč. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 6 (celkem 9) 

; 1 



,,· 
', 

2. Ujednání o bonifikaci: 

Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy, 
nejdříve však tři měsíce po. ukor:,čení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného obdql?í. Nárok na bonifikaci lze 
uplatnit do šesti měsíců po uplynutí hodnoceného pojistného období. Hodnoceným obdobím se rozumí jeden 
pojistný rok. 

Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento dále smluvně stanovené, přizná pojistitel 
bonifikaci následovně: 

Škodní průběh do Bonifikace: 
5 % -15 % 

10% 10% 
15 % 5 %. 

Konkrétní výplatu bonifikace provede pojistitel v termínu do dvou měsíců od jejího přiznání. 

Překročí-li však škodný průběh v hodnoceném pojistném období hodnotu 55 %, nevznikne nárok na vyplacení 
bonifikace ani v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. 

Dále se ujednává, že je-li pojistiteli po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, která by rušila nárok na 
bonifikaci, nebo měnila její výši, sníží pojistitel plnění při likvidaci pojistné události o částku odpovídající 
přeplacené výši bonifikace. Pokud je pojistné plnění nižší než přeplacená částka bonifikace, považuje se za 
plnění pojistitele přeplacená částka bonifikace odpovídající výši stanoveného plnění s tím, že rozdíl mezi 
pojistným plněním a přeplacenou částkou bonifikace vrátí pojištěný na účet pojistitele do tří měsíců od data, kdy 
k tomu byl pojistitelem poprvé vyzván. 

Nárok na bonifikaci nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného 
období. 

Bonifikace bude vyplacena na základě vyhodnocení škodného průběhu vždy po ukončení každého pojistného 
roku. 

3. Doplňuje se výklad pojmů v následujícím znění: 

Aerodynamickým třeskem se rozumí hlukem doprovázená ničivá tlaková vlna vyvolaná letícím tělesem při překročeni 
hranice rychlosti zvuku. 
Kouř je směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hořeni, který v důsledku náhlé a nahodilé události unikl ze 
spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízeni v místě pojištěni, pokud k tomuto ůniku došlo mimo otvory k 
odvodu kouře určené. 
Za škodu kouřem se nepovažuji škody vzniklá dlouhodobým působením kouře unikajícího v důsledku poškozeného nebo 
nedokonale fungujícího odtahového zařízení a škody vzniklé působením agresivních plynů, které vznikly při výrobním 
procesu nebo spalováním mimo místo pojištěni a pronikly do něho v důsledku změny klirnatických podmínek (změna 
směru větru, zhoršení rozptylových podmínek. 
Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin se rozumí pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému 
dochází působením přírodních sil při porušení podmínek rovnováhy svahu. 
Sesouváním půdy není sesuv v důsledku lidské činnosti (zásahu člověka do díla přírody) např. průmyslovým, dopravním 
nebo stavebním .provozem, ať již probíhajícím, nebo v minulosti ukončeným. 

Sesouváním půdy není klesání zemského povrchu do centra Země v důsledku působení přírodních sil nebo lidské 
činnosti. Za sesouvání půdy se dále nepovažuje pokles rovinatého terénú nebo změny základových poměrů staveb, např. 
promrzáním, sesycháním, podmáčením půdy bez porušeni rovnováhy svahu. 
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou 
vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného 
započítávají přijaté regresy. 

Článek V. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit prostřednictvím pojišťovacího makléře nebo přímo bez 
zbytečného odkladu'na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu: 

1. RENOMIA, a. s. 
702 00 Ostrava, Sokolská třída 26 a 

tel: 

2. Slavia pojišťovna a.s. 
140 00 Praha 4, Nusle, Táborská 940/31 

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mailem, je pojistník (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za 
doručené v okam.žiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo 
pojištěným na adresu pojistitele uvedenou výše. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 Strana 7 (celkem 9) 



Článek VI. 
Pojistná doba, pojistné období 

1. Pojistná doba je <:Joba účinnosti pojistné sml?uvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno). 

2. Pojištění podle této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 22. 6. 2021 a jeho účinnost končí 
uplynutím dne 31.12.2021. 

3. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným 
dodatkem pojistné smlouvy. 

Článek VII. 
Pojistné a způsob placení 

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy činí: 

1. Živelní pojištění 
Pojistné ............................................................... , ................................................ ,..................... 43 518,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení 
Pojistné ............ .. ............ ...... ....... .......................... .... .. ........... .. .. .. ..... ........... .. ....... ..... ....... ........... 4 495,- Kč 

3. Pojištění skla 
Pojistné ........................................................................................................................................ 2 115,- Kč 

4. Pojištění elektroniky 
Pojistné ...................................................................................................................................... 14 805,- Kč 

2. Celkové pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši 64 933,- Kč. Pojistitel poskytuje obchodní slevu ve výši 
13 %, výsledné pojistné činí 56 492,- Kč a bude uhrazeno nejpozději do 22. 6. 2021. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 
vedený u Raiffeisenbank a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 5900033125 (číslo pojistné smlouvy). 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU. 

2. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o jejich 
právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, postupně číslovanými oboustranně dohodnutými 
dodatky, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. 

4. Pojistník prohlašuje, že před sjednáním pojistné smlouvy byl srozumitelně seznámen se znenim příslušných 
pojistných podmínek pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy, a že pojistné 
podmínky převzal spolu s pojistnou smlouvou. · 

Pojistník dále prohlašuje, že odpověděl na všechny dotazy pojistitele úplně a pravdivě, nezamlčel žádné 
informace přímo vztažené k předmětu pojištění nebo ovlivňující podmínky pojištění a je si vědom následků 
nepravdivých či neúplných informací. Pojistník prohlašuje, že mu byly poskytnuty veškeré zákonné informace i 
ty, které sám žádal, a to před sjednáním pojistné smlouvy. 

5. · Smluvní strany ujednávají, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů provede toto na své náklady pojistník, a to ve lhůtě a 
způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník dále zajistí, aby byly ze zveřejňovaného znění této pojistné 
smlouvy odstraněny informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují. 

Pojistník je ďále povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat pojistitele (postačí e-mailová zpráva) o 
zaslání této pojistné smlouvy, správci registru smluv a o jejím uveřejnění. 

6. Pojistitel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že pojistník na základě dle zákona č. 106/1999 °Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 
může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citovaný zákon nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. · 

7. Pojistník prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře RENOMIA, a. s., se sídlem Brno - Štýřice, Holandská 
874/8, PSČ 639 00, IČ: 483 91 301 vedením a zpracováním svého pojistného zájmu. 

Smluvní strany této pojistné smlouvy se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením zplnomocněnému pojišťovacímu makléři. Odchylně od Článku V. 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu-číslo 5900021449 Strana 8 (celkem 9) 



' ' 
'1 
11 

VPP/18/1 se pro tento případ za "doručovací adresu" považuje doručovací adresa zplnomocněného 

pojišťovacího makléře. 

Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované zplnomocněným pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se 
považují za doručenepojistiteli od pojistníka nebo pojištěného doručením pojistiteli. 

8. Spory mezi stranami z pojistné smlouvy neživotního pojištění je možné řešit soudní nebo mimosoudní cestou. 

9. Veškeré informace požadované platnými právními předpisy upravujícími distribuci pojištění a zajištění o 
pojišťovně a ·pojištění včetně mechanismu pro oznamování porušení těchto předpisů a střetu zájmu naleznete 
na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/distribuce-pojisteni-a-zajisteni/. 

10. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování 
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění naleznete na: https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana
osobnich-udaju/. 

11. Tato pojistná smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník i pojistitel obdrží každý po jednom stejnopisu. 

12. Pojistná smlouva obsahuje 9 stran textu a 4 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky a smluvní ujednání 
pojistitele. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného 

Příloha č. 2 - Příslušné pojistné podmínky a smluvní ujednání 
Příloha č. 3 - Plná moc · 
Příloha č. 4 - Zásady zpracování osobních údajů 

V Praze dne 25. 5. 2021 
za pojistitele 

V Ostravě dne 25. 5. 2021 
za pojistníka 

vedoucíunderwriter 

Pojistná smlouva číslo: 5900033125 nahrazující pojistnou smlouvu číslo 5900021449 

junior underwriter 

Strana 9 (celkem 9) 



RES-Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 15.5.2021) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnejši údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IČO: 71009396 

obchodní firma: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

datum vzniku: 1.1.2003 

sídlo: 70200 Ostrava - Moravská Ostrava, Partyzánské náměstí 2633/7 

ZÚJ: 545911 - Moravská Ostrava a Přívoz 

okres: CZ0806 - Ostrava-město 

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE 

86901: Činnosti související s ochranou veřejného zdraví 

Statistické údaje 

institucionální sektor: podle ESA2010 13110 - Ústřední vládní instituce 

velikostní kat. dle počtu zam.: 500 - 999 zaměstnanců 

Tento výpis.byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 25.5.2021 v 11:21:58 
Copyright© 2021, Ministerstvo financíČR, 

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv _res,cgi?ico= 71009396&jázyk=cz&xml= 1 1/1 



Zmocnitel 

Zmocnitel: 

Sídlo: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. ~pojení: 

Zmocněnec 

Zmocněnec: 
Sídlo: 
Zastoupen: 
IC: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Zápis v OR: 

Plná moc 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, státní přísp. organizace 
nezapsaná v OR 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 
71009396 
CZ71009396 
ČNB Ostrava, č.ú.3235761 /0710 

RENOMIA,· a. s. 
Holandská 8, 639 00 Brno 
Ing. Jiřím Nepalou, místopředsedou představe_nstva 
48391301 
CZ48391301 
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 5030018888/5500 
Krajský soud v 'Brně, oddíl B, vložka 3930 

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc k zastoupení za účelem zpracování nabídky 
pojištění, zprostředkování sjednání, rozšíření, případně přepracování pojistných smluv mezi 
zmocnitelem a pojišťovnou, k zastoupení zmocnitele při řešení jeho škodných a pojistných 
událostí a k dalšímu veškerému styku s pojišťovnou. Zmocněnec není oprávněn podepisovat 
pojistné smlouvy. 

Zmocněnec a zmocnitel se zavazují vzájemně chránit své obchodní tajemství a nezneužívat 
poznatků získaných na základě této plné moci a to ani prostřednictvím dalších osob. 
Zmocněne·c se zavazuje, že podklady, informace a materiály, které od zmocnitele získá, 
bude využívat pouze pro potřebu pojištění. 

V Ostravě dne .;?.1:}?: .. .Z.~1'1 i)-1. 1'l AJ ·rJ V Ostravě dne ...................... . 



( 

( 

Zásady zpracování osobních údajů 

Správce: 
Slavia pojišťovna a.s. I Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 I E-mail: I Tel: 
IČO 6Ól 97501 I Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

Kontaktnfúdaje pověřence pro ochranu osobních údajů: 
Slavia pojišťovna.a.s., Oddělení ochrany osobních údajů, Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, .e-mail: 

Datum 25.., ... 5.. 2021 

Pojistník ,Zdravotn.L ústav_se_sídlem_v_Ostravě 

Prohlášeni o seznéjmení se.Zásadami zpracováníosobní<!h údajů ve Slavia pojišťovně 

Já, níže podepsaný, výslovně prohl~Šl.iji, že jsem byl před zpracováním syých osobních údajů poučen o svých právech náležejících 
mi podle nařízení GÓPR a seznámen s interními zásadami pro zpracování osobních.údajů.ve Slavia pojfšťovně a 

ICJ tyto mi byly na mou žádost poskytnuty ústně 
Qebo 

~ tyto jsem si v písemné/elektronické podobě převzal. 

Beru na vědomí, že Zásady zpracování osobních údajů jsou mi kdykoli přístupné na adrese https://www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju 
a.potvmiji,.foznám jejich obsah. Zároveň se zavazuji, že předám-všem doti:eným osóbám informace o zpracování osobních údajů a poučím je o jejich 
právech )ako subjektů poskytujících osobní údaje ve smyslu platných předpisů ČR a EU. 

Podpis 

Slavia pojišíovna a.s. 
Táborská 31, 140 00 ?raha 4 I Infolinka: i W\'.'W."1av·,a-pojistovna.cz 

té: é0197SOi I zapsaná v OR vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 2591 




